Dnia 2 (14) lutego 1890 r.Nr. 45 (z dod. por.). Dnia 14 lutego, Piątek

PHZEELĄO POLITYCZNY.

Wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele i święta rano, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni poświątecznych, dodatki poranne.

— W dniu jutrzejszym odprawione będą solenne woty-
wy w kościołach:

Warunki obligalcyj imiennych, sposób ich ustąpie
nia, jak i zamiana na okaziciela wskazane zostaną
przez P. Ministra Finansów.

Wypuszczające się obligacje, poczynając od dnia
17 lutego (1 marca) 1890 r. przynoszą 4% rocznie,
z terminem kuponów kwartalnym, to" jest każdego
17 lutego (1 marca), 20 maja (1 czerwca), 20 sier
pnia (1 września), 19 listopada fi grudnia).

Umorzenie przez losowanie obligacyj dokonywa
się półrocznie w Petersburgu 17 lutego (1 marca)
i 20 Sierpnia (1 września) każdego roku, w ciągu lat
ośmdziesięcin, poczynając od dnia 20 sierpnia (1 wrze
śnia) 1890 roku.

di i C® (5«
Na zasadzie tegoż Najwyższego Ukazu z dnia 19

stycznia r. b. P. Minister Finansów podał do wiado
mości powszechnej, co następuje:

Po I-sze: znajdujące się jeszcze w obiegu niewylo-
sowane obligacje 5% pożyczek anglo-holenderskich
z lat 1864 i 1866, przypadają do wykupu w dniu 20
maja (1 czerwca) 1890 r. z czego wypływa, że i bieg
kuponów tychże obligacyj kończy się w terminie
owym, to jest 20 maja (1 czerwca) r. b.

Po Il-ie: że posiadacze obligacyj 5% pożyczki an-
glo-holenderskicj z lat 1864 i 1866, jak również obli
gów szóstej 5% pożyczki 1855 r., w razie zażądania
mogą otrzymać obligacje nowej 4% pożyczki złotej,
wzamian za złożone przez nich obligacje powyżej
przytoczonych pożyczek, stosownie do warunków
zatwierdzonych przez P.

63 frank. 20 sant.

53 frank. 56 sant.

50 frank. —

2528 frank.

2142 franki 48 santim.

Za obligi szóstej 5% P°źj cz-
ki 1855-go r. z kuponem na
dzień 1 (13) kwietnia 1890
roku na 500 rubli
za % 1 (13) październi
ka 1889 r. do 17-go lutego
(1-go marca) r. b.

52 frank. 66 santim.
2580 frank. 66 santim.

38 frank. 33 santim.
1938 frank. 33 santim.

Nowe zaś 4% obligacje 1890-go r.

W ostatnim wypadku, obowiązani będą przedstawić
przy zapisie kaucję, w wysokości 1Ó rubli kredyto
wych gotowizną, na każdą zażądaną obligację, lub
papierami procentowemi, przyjmowanemi przez Bank
Państwa na zastaw, po kursie wskazanym dla tych
że pożyczek.

Obligacje pożyczek anglo-holenderskich z lat 1864
i 1866-go winny być przedstawione z kuponami ter
minowymi dnia 20 marca (1 kwietnia) 1890 roku i
następnemi, obligi zaś szóstej 5% pożyczki 1855-go
roku z kuponami terminowemi na dzień 1 (13) kwie
tnia 1890 r. i następnemi.

Cena subskrypcyjna za obligacje nowej pożyczki,
przy zapłacie ich obligacjami 5% anglo-holender-
skićh pożyczek z lat 1864 i 1866-go, również obliga
cjami szóstej 5% pożyczki z roku 1855-go naznacza
się po 92,65% za każdą obligację wartości nomi
nalnej.

Przy takowej subskrypcji, obligacje 5% anglo-ho
lenderskich pożyczek z lat 1864 i 1866-go, również
bilety szóstej 5% pożyczki z roku 1855-go liczone
będą* we frankach podług ceny następującej:

Obligacje anglo-holenderskich pożyczek z lat 1864
i 1866-go z kuponami na dzień 20 marca (1 kwietnia)
1890 r. za obligacje na 100
funtów szterlingów
za procenta od 19 września
-1 października) 1889 r. da
P lutego (1 marca) 1890 r.
ohi'ni!n biegu % 0<l nowych

20% to jest 25 rubli = 100 fr. 21 marca 1890 r.
20% to jest 25 rubli — 100 fr. 25 kwietnia 1890 r.
28% to jest 35 rubli= 140 fr. 23 maja 1890 r.

Synfljk ostateczni m"ss j upailloSci
H. Z. Griinzeiga,

zawiadamia, że 7 (19) Lutego 1890 r., o go
dzinie 12-ej w południe, w Wydziale Upa
dłościowym Sądu Handlowego w Warszawie,
sprzedane będą przez licytację różne do
kumenty i zobowiązania, do masy na
leżące, od summy ryczałtowej rs. 25.—Va
dium wynosi rs. 15.—Syndyk, Adwokat przy
sięgły Juljan Szenman, Długa 30. 181

dla zdrowia części.—Dostać ją można wszędzie.—Dla normalnego użycia wystarcza lampka
od wina dziennie.

Działa pewnie, skutecznie i łagodnie przy obstrukcji i jej następstwach, zatłószezeniu
wątroby, katarach żołądka i kiszek, hemoroidach i cierpieniach kobiecych. 184R

Kyrekcja w JHudapesscle.

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 8 (20) Lutego 1890 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na dostawę w r. 1890 efifektów pogrzebowych
dla cmentarzy rzymsko-katolickich w Warsza

wie, od sumy rs. 4,991 kop. 86.
Warunki licytacyjne, próby i anszlag, mogą być przejrzane w Wydziale Administra

cyjnym Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wy-
drukowane zostały w Dzienniku Warszawskim i w Gazecie Policyjnej._____________ 195r

(LOMBARD AKCYJNY),

(7 WIORST OD LUBLEWA).
Obecnie wystawionych jest na sprzedaż £0 OGIERÓW ztoroletnich */2 i 3/r krwi angiel

skiej, maści karej, gniadej i kas., nowatej. 167_____

Plac Warecki JM? 2,
JFilja I-sza Leszno 2, róg Przejazd,

zawiadamia, że w dniu 19 Lutego (3 Marca n. s.) 1890 r. i dni następnych, codziennie z wy
jątkiem świąt, od godz. 9-ej rano, w miejscowej sali licytacyjnej w Warszawie, przy Pla
cu Wareckim Av 2, odbywać się będzie licytacja na sprzedaż zastawów we właściwym cza
sie nie prolongowanych a zastawionych, tak w Kantorze Głównym przy Placu Wareckim Ał 2,
jak w Filji I-ej przy ulicy Leszno.—Podczas licytacji prolongata zastawów podlegających
licytacji, bezwarunkowo przyjmowaną nie będzie.